

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21134316 din 21 decembrie 2023

Obiectul de achiziției:Articole gospodăresti

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
1	Perie pentru vopsit (70 mm)	buc	100	14,32	17,19	1432,29	1718,75		
2	Perie pentru vopsit (50 mm)	buc	100	8,07	9,69	807,29	968,75		
3	Perie pentru vopsit (40 mm)	buc	60	6,25	7,50	375,00	450,00		
4	Perie pentru var fir natural (30x120 mm)	buc	150	20,31	24,38	3046,88	3656,25		
5	Valic pentru vopsit (18 cm cu miner h 48 mm, fir 8 mm)	buc	40	28,44	34,13	1137,50	1365,00		
6	Saci din polipropilen 55x105 cm	buc	600	4,17	5,00	2500,00	3000,00		
7	Broasca pentru lacat 10cm	buc	30	74,38	89,25	2231,25	2677,50		
8	Lacata atirnat tip mecanism automat, latimea 75mm. inaltimea 110 mm	buc	40	61,46	73,75	2458,33	2950,00		
9	Broasca lacat 60 mm	buc	40	60,42	72,50	2416,67	2900,00		
10	Broasca lacat 80 mm	buc	60	72,92	87,50	4375,00	5250,00		
11	Broasca lacat 110 mm	buc	60	100,00	120,00	6000,00	7200,00		
12	Cos de gunoi pentru birou volumul 10 - 12 L (plastic)	buc	30	44,79	53,75	1343,75	1612,50		
13	Lada pentru gunoi(afara)	buc	5	1053,13	1263,75	5265,63	6318,75		
14	Scrumiera exteriora pentru hotel cu cos gunoi 8L 15x15xh54cm neagra	buc	20	884,38	1061,25	17687,50	21225,00		
15	Tomberon p/u gunoi pe roti (120 L)	buc	4	781,25	937,50	3125,00	3750,00		
16	Hirlet pentru gradina, din metal cu coada	buc	25	68,75	82,50	1718,75	2062,50		
17	Foarfece pentru gradina, vie, livada	buc	20	73,75	88,50	1475,00	1770,00		
18	Lopata pentru zapada din plastic cu coada din lemn, cu terminatie din aluminiu	buc	20	92,71	111,25	1854,17	2225,00		
19	Lopata din metal cu coada	buc	15	68,75	82,50	1031,25	1237,50		
20	Grebla din metal	buc	15	48,13	57,75	721,88	866,25		
21	Cleste de taiat sirma	buc	15	55,21	66,25	828,13	993,75		
22	Furtun Silicon D20mm	m	200	13,54	16,25	2708,33	3250,00		
23	Furtun pentru dus 1,5-1,8m	buc	4	67,71	81,25	270,83	325,00		
24	Furtun pentru apa 0,5-0,8m	buc	10	40,63	48,75	406,25	487,50		
25	Ata alba de cusut dosare (bobina-1000gr)	buc	30	243,75	292,50	7312,50	8775,00		
26	Ata iuta NR.95 950gr(sau echivalent)	buc	30	82,60	99,13	2478,13	2973,75		
27	Disc lemn 125*22*24(140*20*24)	buc	40	119,79	143,75	4791,67	5750,00		
28	Disc Abraziv pentru metal 125*20*22	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00		
29	Disc de slefuire abraziv 125*6*22	buc	25	11,56	13,88	289,06	346,88		
30	Disc lemn 125*22*40	buc	40	94,79	113,75	3791,67	4550,00		
31	Cos gunoi din metal	buc	15	61,46	73,75	921,88	1106,25		
32	sirma p/u plombat 1,2kg	buc	10	46,88	56,25	468,75	562,50		
33	Fir pentru motocoasa,lungime 45m,grosime 3,3mm	buc	40	200,00	240,00	8000,00	9600,00		
34	Perie sirma semiluna 240cm	buc	20	18,75	22,50	375,00	450,00		
35	Banda reflectorizanta Alb rosu cu latimea de 10cm-5m	buc	20	125,00	150,00	2500,00	3000,00		
36	Roaba,cu roata din cauciuc	buc	5	1093,75	1312,50	5468,75	6562,50		
37	Silicon universal transparent	buc	20	38,54	46,25	770,83	925,00		
38	Sirme de bucatarie	buc	50	4,06	4,88	203,13	243,75		
39	Sapa	buc	10	61,46	73,75	614,58	737,50		
40	Coadă pentru lopata,hirlet,sapa	buc	40	30,21	36,25	1208,33	1450,00		
41	Complect burghiu de metal	set	5	81,25	97,50	406,25	487,50		
42	Complect burghiu pentru lemn	set	5	86,46	103,75	432,29	518,75		
43	Costum de protectie pentru sudare	buc	4	1687,50	2025,00	6750,00	8100,00		
44	Electrozi 2.5x350mm 4.5kg cutia	cutie	10	328,13	393,75	3281,25	3937,50		
45	Masca de protectie pentru sudare	buc	1	67,71	81,25	67,71	81,25		
46	Ochelari de protectie inpotriva riscurilor mecanice	buc	30	21,88	26,25	656,25	787,50		
47	Masca de protectie respiratorie	buc	10	3,65	4,38	36,46	43,75		
	Total					116 666,15	139 999,38		

Semnat:MSIGN Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimislia str.Alexandru cel bun 129 of.17